[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    21.06.2017                                  №  187
г.  Нижние Серги

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.06.2015 № 357  «Об утверждении  Положения об инвестиционном уполномоченном Нижнесергинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В целях реализации единых подходов по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта на территории Свердловской области и обеспечения комплексной системной работы по улучшению инвестиционного и делового климата в Нижнесергинском муниципальном районе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 29.06.2015 № 357  «Об утверждении  Положения об инвестиционном уполномоченном Нижнесергинского муниципального района», изложив его в новой редакции:

          «2. Назначить  инвестиционным уполномоченным Нижнесергинского муниципального района заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района  Поланского П.В.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                    В.В. Еремеев